
 
Człopa, dnia 28.11.2023 r. 

Gmina Człopa 
ul. Strzelecka 2                                 
78-630 Człopa 
B.271.8.2023 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Przewóz dzieci do Szkoły 
Podstawowej, Przedszkola Publicznego w Człopie” 
 
           
          Zamawiający  działając na podstawie art. 253  ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, iż dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrano: 
Część I 
Przewóz dzieci do Szkoły Podstawowej, Publicznego Przedszkola w Człopie na trasie Człopa – Jelenie 
– Miradź – Brzeźniak – Golin – Załom -  Człopa. 
 
Ofertę: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz Dul, ul. Kopernika 1, 78-630 Człopa 
 
Oferta uzyskała następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

1) Kryterium cena: 60,00 
2) Kryterium czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii – 40,00  

 
Razem: 100,00 pkt. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta 
ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w SWZ. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia 
 
Nie złożono innych ofert w postępowaniu dla części I 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrano: 
CZĘŚĆ II 
Przewóz dzieci do  Przedszkola Publicznego w Człopie  na trasie Człopa – Mielęcin – Wołowe Lasy  – 
Jaglice – Drzonowo Wałeckie – Trzebin - Człopa. 

 



Ofertę: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz Dul, ul. Kopernika 1, 78-630 Człopa 
 
Oferta uzyskała następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

1) Kryterium cena: 60,00 
2) Kryterium czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii – 40,00  

 
Razem: 100,00 pkt. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta 
ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w SWZ. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia 
 
Nie złożono innych ofert w postępowaniu dla części II 
                                                                                                            

Jako ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrano: 
CZĘŚĆ III 
Zakup biletów miesięcznych dla uczniów Szkoły Podstawowej w Człopie. 
 
Ofertę: Wałeckie Towarzystwo Przewozowe „L&S” Grzegorz Lasocki Sp. J., ul. Wojska Polskiego 105, 
78-600 Wałcz 

Oferta uzyskała następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 
1) Kryterium cena: 60,00 
2) Kryterium czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii – 0,00  

 
Razem: 60,00 pkt. 

Uzasadnienie faktyczne: 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta 
ww. wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w SWZ. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia 
 
Nie złożono innych ofert w postępowaniu dla części III.                                                                                                 

 
 


		2023-11-28T10:06:20+0100
	Jerzy Maciej Bekker; Gmina Człopa




